7

СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 06.09.2018 г.

                                                                      № 81

г. Асино

О внесении изменений в решение Совета Асиновского городского поселения от 30.03.2006 № 29 «Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении»
В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с требованиями действующего законодательства,
Совет Асиновского городского поселения  РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Асиновского городского поселения от 30.03.2006 № 29 «Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении»   (далее – Решение, Положение) следующие изменения:
1) В пункте 2 Положения после слов «осуществляется непосредственно населением» слова «в поселении» исключить, слова  «через создаваемые ими органы территориального общественного самоуправления и выборных лиц территориального общественного самоуправления» заменить словами «посредством создания органов территориального общественного самоуправления».

2) В пункте 6 Положения слова «от 06.10.2003» заменить словами «от 6 октября 2003 года».

3) В абзаце 1 пункта 24, пункте 26 Положения слова «с момента» заменить словами «с даты».

4) В подпункте 1 пункта 30 Положения слова «(наименование представительного органа)» заменить словами «Совете Асиновского городского поселения».

5) В абзаце 1 пункта 31 Положения слова «по мере необходимости» исключить.

6) В абзаце 2 пункта 32 Положения слова «За 10 дней» заменить словами «Не менее чем за две недели».
7) В подпункте 1 пункта 39 Положения после слов «осуществлять хозяйственную деятельность по» слова «содержанию жилищного фонда,» исключить.
2.
Настоящее решение подлежит официальному опубликованию  в средствах массовой информации путем размещения в газете «Образ жизни. Регион», размещению на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» www.gorodasino.ru,  а также подлежит официальному обнародованию путем размещения в информационном сборнике в библиотечно-эстетическом центре, расположенном по адресу: город Асино, ул. имени Ленина, 70,  и вступает в силу со дня его официального опубликования».
Председатель Совета

Асиновского городского поселения                                                                    Н. В. Седюкова

Глава Асиновского городского поселения                                                         А. Г. Костенков